2022年8月政务服务事项办理结果公示表（行政许可事项）

	序号
	编号
	申请单位
	申请事项名称
	项目类别
	项目  属性
	审批

结果
	审批

处室
	办结

时间
	监督渠道

	1
	234913
	缪金
	关于缪金无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.1
	0771-5595845

	2
	233764
	缪金
	关于缪金无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.1
	0771-5595845

	3
	233956
	马小艺
	关于马小艺无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.1
	0771-5595845

	4
	229904
	平南县融媒体中心
	关于平南县融媒体中心（平南县广播电视台）刘亮无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.1
	0771-5595845

	5
	225543
	南宁太阳纸业有限公司
	关于南宁太阳纸业有限公司马云燕技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	8.1
	0771-5595845

	6
	237331
	西安庆华民用爆破器材股份有限公司百色分公司
	关于西安庆华民用爆破器材股份有限公司百色分公司王小绒民用爆炸物品安全生产许可注册信息变更（含企业名称、注册地址、法定代表人、登记类型的变更）的申请
	民用爆炸物品安全生产许可注册信息变更（含企业名称、注册地址、法定代表人、登记类型的变更）
	行政许可
	同意
	军民融合处
	8.2
	0771-5595845

	7
	240756
	许胜科
	关于许胜科无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.5
	0771-5595845

	8
	240738
	朱军
	关于朱军无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.5
	0771-5595845

	9
	241532
	刘博通
	关于刘博通无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.5
	0771-5595845

	10
	238797
	谭天德
	关于谭天德无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	11
	240936
	布炳程
	关于布炳程无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	12
	239238
	华润水泥（平南）有限公司
	关于华润水泥（平南）有限公司陈小钦无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	13
	233527
	沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁长堽西路分店
	关于沃尔玛（广西）商业零售有限公司南宁长堽西路分店覃彩东无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	14
	240207
	李权伦
	关于李权伦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	15
	240719
	南宁轨道交通集团有限责任公司
	关于南宁轨道交通集团有限责任公司钟义安无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	16
	239596
	黎思
	关于黎思无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	17
	240862
	梁津英
	关于梁津英无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	18
	241324
	田明
	关于田明无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	19
	240755
	杨乃兴
	关于杨乃兴无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.8
	0771-5595845

	20
	240875
	罗业维
	关于罗业维无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.9
	0771-5595845

	21
	242186
	郭劲生
	关于郭劲生无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.9
	0771-5595845

	22
	245431
	刘云开
	关于刘云开无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.10
	0771-5595845

	23
	245432
	刘云开
	关于刘云开无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.10
	0771-5595845

	24
	243405
	海杰涛
	关于海杰涛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.11
	0771-5595845

	25
	246932
	龙州南华糖业有限责任公司龙州霞秀糖厂
	关于龙州南华糖业有限责任公司龙州霞秀糖厂梁国栋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.11
	0771-5595845

	26
	243403
	吴汉丽
	关于吴汉丽无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.12
	0771-5595845

	27
	240823
	灵山县融媒体中心
	关于灵山县融媒体中心林小斐无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.15
	0771-5595845

	28
	247818
	桂平市融媒体中心
	关于桂平市融媒体中心黄晓佳无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	29
	243470
	李大勇
	关于李大勇无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	30
	243374
	杜云
	关于杜云无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	31
	243609
	苏良桂
	关于苏良桂无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	32
	247553
	李建坤
	关于李建坤无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	33
	244926
	李道逵
	关于李道逵无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	34
	246270
	覃允祺
	关于覃允祺无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	35
	246810
	李杰相
	关于李杰相无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	36
	245472
	李达萱
	关于李达萱无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	37
	243330
	潘伟祺
	关于潘伟祺无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	38
	246316
	杨清正
	关于杨清正无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	39
	244820
	梁凌子
	关于梁凌子无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	40
	245450
	赵东
	关于赵东无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	41
	245433
	夏阳
	关于夏阳无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	42
	242928
	胡杰
	关于胡杰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	43
	243532
	李喜浩
	关于李喜浩无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.16
	0771-5595845

	44
	248871
	广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司
	关于广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司谭琦无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.18
	0771-5595845

	45
	243719
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.19
	0771-5595845（柳州区域）

	46
	250304
	杨珍
	关于杨珍无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.19
	0771-5595845

	47
	256451
	赖祥庆
	关于赖祥庆无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.22
	0771-5595845

	48
	257061
	周业旺
	关于周业旺无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.22
	0771-5595845

	49
	252917
	钟国友
	关于钟国友无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.22
	0771-5595845

	50
	244707
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.22
	0771-5595845（百色区域）

	51
	245501
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.22
	0771-5595845（贺州区域）

	52
	257654
	林伟
	关于林伟无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.23
	0771-5595845

	53
	258369
	余文杰
	关于余文杰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.23
	0771-5595845

	54
	252670
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.25
	0771-5595845（崇左区域）

	55
	260831
	廖梁健
	关于廖梁健无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.25
	0771-5595845

	56
	262459
	卢宝建
	关于卢宝建无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.25
	0771-5595845

	57
	262211
	卢宝建
	关于卢宝建无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.25
	0771-5595845

	58
	254765
	张宇昊
	关于张宇昊无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.26
	0771-5595845

	59
	251549
	梁恒
	关于梁恒无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.26
	0771-5595845

	60
	255683
	卢煜洲
	关于卢煜洲无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.26
	0771-5595845

	61
	262138
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.26
	0771-5595845
(玉林区域)

	62
	262797
	杨旭庆
	关于杨旭庆无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.29
	0771-5595845

	63
	252867
	那坡同益新丝绸科技实业有限公司
	关于那坡同益新丝绸科技实业有限公司农彩英技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	8.29
	0771-5595845

	64
	261745
	北京世邦魏理仕物业管理服务有限公司南宁分公司
	关于北京世邦魏理仕物业管理服务有限公司南宁分公司方荃无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	65
	259014
	北京世邦魏理仕物业管理服务有限公司南宁分公司
	关于北京世邦魏理仕物业管理服务有限公司南宁分公司方荃无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	66
	261870
	南宁山姆超市有限公司
	关于南宁山姆超市有限公司王圣渠无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	67
	265231
	孙登栩
	关于孙登栩无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	68
	261011
	广西广播电视地球站
	关于广西广播电视地球站黄盖设置、使用卫星地球站审批的申请
	设置、使用卫星地球站审批
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	69
	259157
	广西机场管理集团南宁吴圩国际机场有限公司
	关于广西机场管理集团南宁吴圩国际机场有限公司杨文无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	70
	266746
	广西壮族自治区气象局
	关于广西壮族自治区气象局李宇中无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.30
	0771-5595845

	71
	261635
	中广电移动网络有限公司广西分公司 
	关于中广电移动网络有限公司广西分公司黄小雷无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.31
	0771-5595845
(防城港区域) 

	72
	267607
	华润水泥（平南）有限公司
	关于华润水泥（平南）有限公司陈小钦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	8.31
	0771-5595845
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